
Strijensestraat :  realiseren algemene

invalidenparkeerplaats ter hoogte van

pandnummer 44

Het Dagelijks Bestuur van de deelgemeente Feijenoord.

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Gelet op de Deelgemeenteverordening (Gemeenteblad 2002, nr. 16) en de lijst van bevoegdheden van

de deelgemeenten (Gemeenteblad 2002, nr. 17).

Overwegende dat,

de Strijensestraat een eenrichtingsweg is;de straat voorzien is van een snelheidsremmende voorziening;

zich aan de rechterzijde van de weg parkeervakken bevinden;de weg is gelegen binnen de bebouwde

kom van de gemeente Rotterdam, in beheer is van de deelgemeente Feijenoord en dat het dagelijks

bestuur van de deelgemeente Feijenoord derhalve bevoegd is tot het nemen van het verkeersbesluit;zich

op de Strijensestraat een winkeleiland bevindt:er geen algemene invalidenparkeerplaatsen op de

Strijensestraat zijn;invaliden op de Strijensestraat  de mogelijkheid moeten hebben om goed te kunnen

parkeren en vanwege de mogelijkheid van gebruik van een rolstoel of andere hulpmiddelen er voldoende

ruimte beschikbaar moeten blijven om in en uit te laden;het noodzakelijk moet worden geacht, in het

belang van de invalide bezoekers voor het winkeleland,1 algemene invalidenparkeerplaats aan te leggen

op de Strijensestraat ter hoogte van pand nummer 44; deze invalidenparkeerplaats zal worden voorzien

van het bord E06 van bijlage l van het Reglement Verkeerstekens 1990 en kruismarkering op de weg;dat

deze maatregel genomen wordt om de vrijheid van het verkeer zoveel mogelijk te waarborgen;overleg

heeft plaatsgevonden met de Regio Politie Rotterdam-Rijnmond, verkeerscoördinator district Feijenoord-

Ridderster, waarbij te kennen is gegeven dat met de voorgestelde verkeersmaatregel wordt inge-

stemd;  Gelet op artikel 2 en 18 van de Wegenverkeerswet; het bepaalde in het Reglement Verkeersregels

en Verkeerstekens 1990 en artikel 21 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

BESLUIT

Het realiseren van 1 algemene invalidenparkeerplaats op de Strijensestraat  ter hoogte van pandnummer

44 door het plaatsen van het bord E06 van bijlage l van het Reglement Verkeertekens 1990 en het aan-

brengen van kruismarkering op de weg.

Rotterdam,  31 juli 2013

namens het dagelijks bestuur van de deelgemeente Feijenoord,

Namens deze,

Portefeuillehouder Verkeer en Vervoer  W.A.M. Straasheijm

Mededelingen

Belanghebbenden kunnen op grond van de Algemene wet Bestuursrecht tegen dit besluit binnen zes

weken na bekendmaking schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij het dagelijks bestuur van

de deelgemeente Feijenoord, t.a.v. de bezwaarschriftencommissie, Postbus 9555, 3007 AN Rotterdam,

onder vermelding van: “verkeersbesluit Strijensestraat, algemene invalidenparkeerplaats 2013 ”.

20 september 2013Staatscourant 2013 nr. 264031

Nr. 26403

STAATSCOURANT 20 september

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


